MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS  PANAMBI

EDITAL N° 57/2018 DE 28 DE MAIO DE 2018

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS DOS

CANDIDATOS AO EDITAL IF FARROUPILHA Nº 051/2018 – CAMPUS PANAMBI

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O Diretor Geral do campus Panambi do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições legais e estatutárias torna pública a lista

de candidatos inscritos para o Estágio Obrigatório Curricular Interno e o cronograma das

entrevistas para seleção dos estagiários.

Curso Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio

Nome do aluno  Datas Horário Local
MATEUS ROBERTO ROTHER DIAS

05 e 06/06/2018

A combinar
com

Coordenação
do curso

A combinar
com

Coordenação
do curso

EDUARDO RODIGUES ROTHER DE MATTOS

CAIO EDUARDO ULLMANN

LUAN STEIGER

Panambi, RS, 28 de maio de 2018.

Alessandro Callai Bazzan
Diretor Geral

Câmpus Panambi
Instituto Federal Farroupilha